
Р Е Ш Е Н И Е
№3 3 с. Сарай -  Гир «04» декабря 2013г.

«Об утверждении Генерального плана 
и Правил землепользования и застройки 
сельского поселения Сарай -  Гирский сельсовет 
Матвеевского района Оренбургской области»

В соответствии с п.15 ч.1 ст. 15 Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 ст. 20 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 21 части 1 статьи 
5 Устава муниципального образования Сарай -  Гирский сельсовет 
Матвеевского района Оренбургской области Р Е Ш И Л :

с

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки 
сельского поселения Сарай -  Г ирский сельсовет Матвеевского района 
Оренбургской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 
в районной газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования Матвеевский район сети 
«Интернет»;

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию 
Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, 
благоустройству, работе с общественными и религиозными объединениями, 
национальным вопросам и делам военнослужащих.

Председатель Совета депутатов, 
глава муниципального образования 
Сарай-Гирский сельсовет 
Матвеевского района Оренбургской П.М. Юрнаев


